

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านปากคลองพระ - บ้านแหลมกะลา หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าวุ้ง จังหวัดลพบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สัญญาประกวดราคาซื้อเครื่องปั้นดินเผา (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,152,000	71.79	82,702.08	1.3642	97.93	112,822.17
2	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	267,000	287.99	76,893.33	1.3642	392.87	104,897.88
3	1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	5,340,000	78.88	421,219.20	1.3642	107.60	574,627.23

สิริกร บุญคุณ

๐๖ พฤศจิกายน 2567 15:53:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านปากคลองพระ - บ้านแหลมกะลา หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าวุ้ง จังหวัดลพบุรี**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **ศูนย์ปฏิบัติการควาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรโมคอด (PRIME COATX พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ก รณีเซียง MC-70 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,340.000	33.03	176,380.20	1.3642	45.05	240,617.86
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,340.000	304.30	1,624,962.00	1.3642	415.12	2,216,773.16
6	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	256.320	260.00	66,643.20	1.3642	354.69	90,914.65
รวมราคากลาง								3,340,652.95

ศิริกร บุญคุณ

๑๖ พฤศจิกายน 2567 15:53:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านปากคลองพระ - บ้านแหลมกะลา หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าวุ้ง จังหวัดลพบุรี
 ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน


(อรสุชา ไสมตี้)

กรรมการกำหนดราคากลาง




(สิริกร บุญตม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยอดเพชร อยู่พุ่ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านปากคลองพระ - บ้านแหลมกะลา หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,152,000	71.79	82,702.08	1,3642	97.93	112,822.17
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	1.2.1.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	267,000	287.99	76,893.33	1,3642	392.87	104,897.88
3.2	1.2.1.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycl	ตร.ม.	5,340,000	78.88	421,219.20	1,3642	107.60	574,627.23
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานโพรมิคัด และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5.1	2.1.1	งานสาดแอสฟัลต์โพรมิคัด (PRIME COAT) (พื้นทางคืบขึ้นคันทันคฤกษิเมนคักร	ตร.ม.	5,340,000	33.03	176,380.20	1,3642	45.05	240,617.86
	2.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6.1	2.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARIN	ตร.ม.	5,340,000	304.30	1,624,962.00	1,3642	415.12	2,216,773.16
	3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8.1	3.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	256,320	260.00	66,643.20	1,3642	354.69	90,914.65
TOTAL									3,340,652.95